# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19-go Stycznia 1867 r. | № 16. | Lat 46. | Dnia 7 (19) Stycznia 1867 r.

**Sobota.**

Rano zimna st. 2, w połud. z. st. 1.
Wys. wodyst. 4 c. 2; (Przybywa).

Przybyło dnia minut 45.

Jutro, IMIENIA JEZUSI i ŚŚ. Fabjana i Sebas-
Pojutrze, Stej Agnieszki P. M.

Skalskiego celebrowanem, processjonalnie udano się przez ulicę Długą i Mostową, nad Wisłę, w nurtach której dopełniony został coroczny pamiątkowy obrzęd Chrztu CHRYSZTUSA w Jordanii. Kazanie nad brzegiem miał JX. Karpowicz.

Dalszy ciąg Najwyżej zatwierdzonej dnia 19 (31) Grudnia 1866 roku, Ustawy o Zarządzie Gubernjalnym i Powiatowym w Gubernjach Królestwa Polskiego, w Ruskim texcie, wraz z Polskim przekładem, zamieszczony jest w osobnym dodatku do Nru 15go „Dziennika Warszawskiego“. (Dz. W.)

Przez Najwyższe Ukazy do Rządzącego Senatu, z dnia 1go Stycznia r.

(Dz. War:).

Komissja Rządowa Przychodów i Skarbu, podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że Naczelnicy Powiatowi otrzymali polecenie doreczenia kontrabuentom bezpłatnych awizacji, zawiadamiających ich o wysokości ustanowionego z każdej posiadłości,

w myśl Najwyższego Ukazu z d. 8 (20) Grudnia 1866 r. i wydanego w jego rozwinięciu postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866/7 roku, głównego podatku gruntowego dworskiego. Podatek ten w dwóch równych półrocznych ratach, w miesiącach: Styczniu i Lipcu każdego roku, winien być uiszczany. Pierwsza półroczna rata uiszczoną być winna do właściwej Kassy przed dniem 1 (13) Lutego 1867 roku, pod skutkami egzekucji. (Dz: War:).

Warszawski Ober-Policmajster. — Z dniem 8 (20) Stycznia 1867 roku, rozpoczynają się zabawy w Salach Redutowych. Stosownie przeto do dawnych rozporządzeń, zawiadania się osoby tak wojskowe jako i cywilne, że na tych zabawach: laski, parasole, futra, salopy i płaszczki, składane być mają za kontramarkami w miejscach na ten cel urządzonych, tudzież, że w przyległych sali maskaradowej pokojach, gdzie bufety będą urządzone, niewolno nikomu palić cygar i papierosów i wręście, że zbieranie kwest w czasie maskarady, jest zabronione. — Warszawa, dnia 6 (18) Stycznia 1867 roku. — Orszaku JEHO CESAARSKO-KRÓLEWSKIEJ Mości, Jenerał-Major, *Wasow*. (Gaz: Pol:).

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra. — Podaje do wiadomości publicznej, że w czasie maskarad w Teatrze, dozwolonom zostaje chodzenie w nocy po mieście bez biletów. (Gaz: Polic:).